
Odběratel:

Faku].tní nernocnice v Motole
oddělení. nákupu SZM Motol Objednávka ěj-s]-o z 2342t72

V Úvalu 84 ID : 361160
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 25.11.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate]-: Tel:

Fax:
MedVed PR;AIIA spol. s. r. o.
U Stavoserwisu 659/3
108 00 Praha 10

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F!{ Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:O0, Pá 6:00-15:0O

-Objednáváme u Vás:
2tOL/72 Interní ktirrit. VK z.LF ď,E'tiI Motol - end,oskopíe

Název l Poěet
1 Polypektomická k]-iěka ová1 jednorázová průrn.kliěky

15mm, prům. kanálu 3,2lutt,déJ.ka 230cm
á 5 Ks PoLl-H4-t5-21-23o-

15 BAL

9 425,99,
2 Pol1pektomická k1iěka ováJ- jednorázová+injekton

prům. kJ-iěky 22nm, dř'fu. kanálu 3,2mm, d,éJ.ka 230cm
á 5 Ks PoLl-H3-22-21-23o-

5 BAL

9 425,90
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

155 800,00
188 518,00

[ [TNT2342L7211

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou natídkou.
Faktura musj. splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacÍ-m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednáwky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení ".f .. ",.
Žáaame obratem-o zasJ.ání akceptace (potvrzeni) ÉF; obJednávky.. .tl
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění \.

v registru smluw ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběanskirm zákoníkem (ě.89/2OL2 sb.)


